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Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zatacznik nr 2 do Uchwaty Nr IV/41/2015 Rady Gminy Diugosiodto z

. kwoty w
dnia 23 marca 2015 roku Z,fy
Jednostka Ok_res ii | taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji | -ac Y| Limit2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 L
. finansowe zobowiagzan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 16 347 551,94 5881 610,00 1000 000,00 0,00 0,00 6 881 610,00
1.a - wydatki biezace 4513 347,10 1000 370,00 0,00 0,00 0,00 1000 370,00
1.b - wydatki majatkowe 11 834 204,84 4 881 240,00 1000 000,00 0,00 0,00 5881 240,00
11 Wydatkl na programy, prOJekty lub zadania zwiqzane z programami 14 597 195,48 5321 610,00 0,00 0,00 0,00 5321 610,00
realizowanymi z udziatem srodkoéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 - wydatki biezace 4513 347,10 1000 370,00 0,00 0,00 0,00 1000 370,00
Innowacyjny system wsparcia ekonomii
1.1.1.1 | spotecznej w subregionie ostroteckim - Urzgd Gminy 2012 | 2015 130 563,52 17 710,00 0,00 0,00 0,00 17 710,00
Utworzenie 7 spoétdzielni socjalnych na
terenie subregionu ostroteckiego
Internet szansg na lepszg przyszto$¢ w
1.1.1.2 | Gminie Dtugosiodto - Przeciwdziatanie Urzad Gminy 2011 | 2015 3802 243,00 894 000,00 0,00 0,00 0,00 894 000,00
wykluczeniu cyfrowemu 0s6b
niepetnosprawnych oraz rodzin o niskich
dochodach
Profesjonalni w dziataniu - Poprawa
1.1.1.3 | systemu wspdtpracy jst z organizacjami Urzad Gminy 2014 | 2015 20 880,00 6 960,00 0,00 0,00 0,00 6 960,00
pozarzgdowymi poprzez wdrozenie
modelu wspotpracy administracji
publicznej i organizacji pozarzgdowych w
trzech samorzgdach z subregionu
ostrofeckiego
Uwierzy¢ w siebie - Zwigkszenie Gminny Osrodek
1.1.1.4 | aktywnosci spofeczno-zawodowej Pomocy Spotecznejw | 2012 | 2015 334 420,58 3520,00 0,00 0,00 0,00 3 520,00
beneficjentébw pomocy spotecznej Dtugosiodle
zagrozonych wykluczeniem spotecznym
Wyréwnanie szans edukacyjnych )
1.1.1.5 | Loznicw poprzez dodatkowe zajecia Urzad Gminy 2014 | 2015 225 240,00 78 180,00 0,00 0,00 0,00 78 180,00
rozwijajgce kompetencje kluczowe -
"Moja przyszto$¢" - Wyréwnanie szans e
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- wydatki majatkowe

10 083 848,38

4 321 240,00

0,00

0,00

0,00

4 321 240,00

1.1.2.1

Przebudowa chodnika w migjscowosci
Chrzczanka WhioSciariska - Poprawa
bezpieczenstwa pieszych

Urzad Gminy

2014

2015

57 600,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

55 000,00

1.1.2.2

Przyspieszenie wzrostu
konkurencyjnosci wojewdédztwa
mazowieckiego, przez budowanie
spoteczenstwa informacyjnego i
gospodarki opartej na wiedzy poprzez
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o
Mazowszu - Promocja gospodarcza
Mazowsza; wsparcie procesu
przeksztatcania do standardowej postaci
elektronicznej rejestréow publicznych i
innych zbioréw danych prowadzonych
przez administracje publiczng Mazowsza
oraz podniesienia na wyzszy poziom
aktualno$ci i wiarygodnosci rejestrow
publicznych; aktywizacja obywateli oraz
przedsiebiorcow w procesach
inwestycyjnych

Urzad Gminy

2012

2015

22 268,87

10 798,00

0,00

0,00

0,00

10 798,00

1.1.2.3

Rozbudowa sieci wodociggowej na
terenie Gminy Diugosiodfo - Zwigkszenie
dostepnosci do dobrej jakosci wody
pitnej

Urzad Gminy

2014

2015

3900 000,00

2 600 000,00

0,00

0,00

0,00

2 600 000,00

1.1.2.4

Rozbudowa systemu zaopatrzenia w
wode oraz budowa przydomowych
oczyszczalni Sciekow na terenie Gminy
Dtugosiodfio - Zwiekszenie dostepnosci
do dobrej jakosci wody pitnej oraz
poprawa jako$ci Srodowiska naturalnego
poprzez likwidacje nieszczelnych szamb

Urzad Gminy

2011

2015

5522 286,55

1150 000,00

0,00

0,00

0,00

1150 000,00

1.1.2.5

Rozbudowa z przebudowg budynku
Domu Kultury w miejscowosci
Dtugosiodto - Wzrost dostepu do
infrastruktury kulturalnej

Urzad Gminy

2014

2015

326 000,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

1.1.2.6

Rozwdyj elektronicznej administracji w
samorzgdach wojewddztwa
mazowieckiego wspomagajgcej
niwelowanie dwudzielnosci potencjatu
wojewddztwa - Poprawa funkcjonowania
Jjednostek samorzadu terytorialnego
wojewddztwa mazowieckiego i
optymalizacja kosztow utrzymania tych je

Urzad Gminy

2012

2015

24 414,96

17 164,00

0,00

0,00

0,00

17 164,00
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1.1.2.7

Wytyczenie i oznakowanie szlaku do
miejsc pamieci narodowej - Umozliwienie
promowania lokalnego dziedzictwa
kulturowego i historycznego poprzez
wytyczenie i oznakowanie szlaku do
miejsc pamieci narodowej

Urzad Gminy

2014 | 2015

33 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

1.1.2.8

Zagospodarowanie przestrzeni
publicznej w migjscowosci Stare Bosewo
- Poprawa bezpieczenstwa pieszych i
poprawa wizerunku miejscowosci Stare
Bosewo

Urzad Gminy

2014 | 2015

198 278,00

158 278,00

0,00

0,00

0,00

158 278,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

1750 356,46

560 000,00

1000 000,00

0,00

0,00

1 560 000,00

1.3.1

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

1750 356,46

560 000,00

1000 000,00

0,00

0,00

1560 000,00

1.3.2.1

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z
przytagczami w m. Stare Bosewo -
Poprawa stanu Srodowiska wodno-
gruntowego poprzez zwigekszenie
dfugosci sieci kanalizacji sanitarnej,
poprawa komfortu zycia mieszkarcow

Urzad Gminy

2014 | 2016

1 156 856,46

40 000,00

1000 000,00

0,00

0,00

1 040 000,00

1.3.2.2

Budowa Sciezki pieszo-rowerowej przy
drodze powiatowej Nr 2648W na odcinku
Stare Bosewo-Chrzczanka Folwark -
Poprawa bezpieczeristwa pieszych i
rowerzystow

Urzad Gminy

2014 | 2015

156 500,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

1.3.2.3

Przebudowa Sciezki pieszo-rowerowej
przy drodze powiatowej Nr 4403W
Blochy-Biatebtoto (do granicy gminy) -
Poprawa bezpieczenstwa pieszych i
rowerzystow

Urzad Gminy

2014 | 2015

190 500,00

190 000,00

0,00

0,00

0,00

190 000,00
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Przebudowa Sciezki pieszo-rowerowej
1.3.2.4 | przy drodze powiatowej Nr 4403W Urzad Gminy 2014 | 2015 150 500,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Dtugosiodfo-Blochy - Poprawa
bezpieczenstwa pieszych i rowerzystow

Wykonanie chodnika przy drodze
1.3.2.5 | gminnej Nr 440202W w m. Blochy - Urzad Gminy 2014 | 2015 96 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Poprawa bezpiezceristwa pieszych




